TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > CONTROLEURS LED
Variateurs LED en courant constant
G505730 - 034330
variateur ALED-DIM 1002 MONO-700I noir
 3 mai 2024
DESCRIPTION
Variateur LED avec bouton poussoir pour réguler les modules LED à courant constant 700mA. Il est alimenté à tension
constante 12 V CC avec une puissance maximale de 8,4 W ou 24 V CC avec une puissance maximale de 17 W
PRIX
Lot Prix sans TVA
1 18,86€
5 17,14€
10 15,48€
30 14,78€
Suite à la page suivante >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 1
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > CONTROLEURS LED
Variateurs LED en courant constant
G505730 - 034330
variateur ALED-DIM 1002 MONO-700I noir
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SYMBOLES CERTIFICADOS
Pesage: 24 Grammes Conditionnement: Boîte 100 Unités
REMARQUES
Variateur avec bouton poussoir pour modules LED à courant constant 700mA. Il est alimenté à tension constante 12 ou
24VDC
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Longueur (mm): 70 Largeur (mm): 28,8
Hauteur (mm): 18,1 Couleur: Noir
Tension In (Vdc): 12~24 Intensidad Out (A): 0.7
Puissance (W): 8.4~17 Température Ambiante (°C): +35
Température Critique (°C): 65 Indice de protection: IP20
DOCUMENTS
Fiche technique
Instructions d''installation
variateur ALED-DIM 1002 MONO-700I noir
VARIATEUR LED 1002 CC
CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 2